

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Barnevognscentralen Horsens ApS

Holmboes Allé 13

8700 Horsens

CVR-nr. 83 68 71 18

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/10 2020

---

Morten Vinum Plovst  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Barnevognscentralen Horsens ApS  
Holmboes Allé 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 83 68 71 18  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kit Einshøj Plovst, formand  
Morten Vinum Plovst  
Claus Toftegaard Eliassen

### Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.152.504, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.352.504.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.303.359</b>	<b>4.530.014</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.116.472)</u>	<u>(3.540.883)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.186.887</b>	<b>989.131</b>
Finansielle indtægter	2	27.983	18.334
Finansielle omkostninger	3	<u>(155.861)</u>	<u>(40.629)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.059.009</b>	<b>966.836</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(906.505)</u>	<u>(212.689)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.152.504</u></b>	<b><u>754.147</u></b>
Foreslået udbytte		3.000.000	714.708
Ekstraordinært udbytte		0	2.784.029
Overført resultat		<u>152.504</u>	<u>(2.744.590)</u>
		<b><u>3.152.504</u></b>	<b><u>754.147</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		424.875	424.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>424.875</b>	<b>424.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>424.875</b>	<b>424.875</b>
Færdigvarer og handelsvarer		5.964.486	6.500.725
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.964.486</b>	<b>6.500.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.669	3.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.819.166	0
Andre tilgodehavender		17.262	41.183
Udskudt skatteaktiv	5	3.351	4.468
Periodeafgrænsningsposter		0	23.227
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.871.448</b>	<b>71.889</b>
Værdipapirer		55.965	54.491
<b>Værdipapirer</b>		<b>55.965</b>	<b>54.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>737.168</b>	<b>176.507</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.629.067</b>	<b>6.803.612</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.053.942</b>	<b>7.228.487</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		152.504	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	714.708
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.352.504</u></b>	<b><u>914.708</u></b>
Banker		0	2.003.764
Modtagne forudbetalinger fra kunder		225.481	242.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.317	810.355
Selskabsskat		905.388	211.200
Anden gæld		3.931.252	3.046.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.701.438</u></b>	<b><u>6.313.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.701.438</u></b>	<b><u>6.313.779</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.053.942</u></b>	<b><u>7.228.487</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	714.708	914.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	(714.708)	(714.708)
Årets resultat	0	152.504	3.000.000	3.152.504
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>152.504</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.352.504</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		3.152.504	754.147
Reguleringer	8	1.034.383	234.984
Ændring i driftskapital	9	<u>1.251.964</u>	<u>296.965</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>5.438.851</b>	<b>1.286.096</b>
Renteindbetalinger og lignende		27.983	18.334
Renteudbetalinger og lignende		<u>(155.861)</u>	<u>(40.629)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>5.310.973</b>	<b>1.263.801</b>
Betalt selskabsskat		<u>(211.200)</u>	<u>(318.494)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>5.099.773</b>	<b>945.307</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(1.819.166)	(458.330)
Betalt udbytte		<u>(714.708)</u>	<u>(1.136.337)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.533.874)</b>	<b>(1.594.667)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>2.565.899</b>	<b>(649.360)</b>
Likvide beholdninger		176.507	105.390
Værdipapirer		54.491	51.239
Kassekredit		<u>(2.003.764)</u>	<u>(1.280.035)</u>
Likvider 1. juli 2019		<u>(1.772.766)</u>	<u>(1.123.406)</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>793.133</b>	<b>(1.772.766)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		737.168	176.507
Værdipapirer		55.965	54.491
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(2.003.764)</u>
<b>Likvider 30. juni 2020</b>		<b>793.133</b>	<b>(1.772.766)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.779.890	3.088.755
Pensioner	278.537	366.203
Andre omkostninger til social sikring	58.045	85.925
	<u>2.116.472</u>	<u>3.540.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.509	13.160
Andre finansielle indtægter	1.474	5.174
	<u>27.983</u>	<u>18.334</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	155.861	40.629
	<u>155.861</u>	<u>40.629</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	905.388	211.200
Årets udskudte skat	1.117	1.489
	<u>906.505</u>	<u>212.689</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(4.468)	(5.957)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.117</u>	<u>1.489</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b><u>(3.351)</u></b>	<b><u>(4.468)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(3.351)	(4.468)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>3.351</u>	<u>4.468</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>3.351</u>	<u>4.468</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>3.351</u></b>	<b><u>4.468</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem Sparekassen Kronjylland stillet bankgaranti på 1 mio. kr. som sikkerhed for samhandel med Ønskeborn A/S.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kemp 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for t.kr. 4.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2020 t.kr. 4.996.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(27.983)	(18.334)
Finansielle omkostninger	155.861	40.629
Skat af årets resultat	906.505	212.689
	<u><b>1.034.383</b></u>	<u><b>234.984</b></u>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	536.240	472.212
Ændring i tilgodehavender	18.490	15.620
Ændring i leverandører mv.	697.234	(190.867)
	<u><b>1.251.964</b></u>	<u><b>296.965</b></u>